

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 10.11.2020 TARİHLİ ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine; 2547 sayılı Kanunun, 657 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddelerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

BAŞVURU

1- Başvuru Tarihleri: 10.11.2020 - 24.11.2020 tarihleri arasındadır.

2- Başvurular **ilana çıkılan akademik birimlere** şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve yanlış birime gönderilen evraklar kabul edilmeyecektir. (Sadece Rektörlük - Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylar başvuru evraklarını Rektörlük-Personel Daire Başkanlığına teslim edeceklerdir.)

3- Ön Değerlendirme Sonuçları 27.11.2020 tarihinde www.personel.duzce.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

4- Giriş Sınavları 30.11.2020 tarihinde saat 14:00'de başvuru birimlerde yapılacaktır. Sonuçlar 02.12.2020 tarihinde www.personel.duzce.edu.tr internet sitesinden duyurulacaktır.

5- Başvuru için gereken evraklar;

- Dilekçe (www.personel.duzce.edu.tr adresinden ulaşılabilir.)

- Lisans mezuniyet belgesinin e devlet çıktısı ve Lisans transkriptinin fotokopisi

- İlan şartlarında var ise yüksek lisans/doktora mezuniyet/öğrencilik belgesinin e devlet çıktısı

- İlan şartlarında var ise deneyim belgesi

- İlan şartlarında var ise usta öğreticilik belgesi/sertifika vb. evraklar.

- ALES ve Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Bilgisayar çıktısı)

NOT: Yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kuruluşlarından mezun olan adayların denklik belgelerini de sunması gerekmektedir.

6- Adaylar, tek kadro için başvuruda bulunabilirler.

İLANA ÇIKILAN AKADEMİK BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	İLAN ŞARTI
Akçakoca Bey Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Hukuk Bilimleri	Araştırma Görevlisi	4	1	70 ve üzeri	50 ve üzeri	Hukuk Fakültesi mezunu ve Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Mimarlık	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	3	1	70 ve üzeri	50 ve üzeri	Mimarlık Alanında tezli yüksek lisans yapmış , Mimarlık Alanında doktora yapıyor ve Gün İşği üzerine Çalışmış Olmak
Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller (Almanca)	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	3	1	70 ve üzeri	80 ve üzeri	Almanca Öğretmenliği, Alman Dili ve Edebiyatı veya Almanca Mütercim Tercümanlık Bölümü Lisans ve alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Gölyaka Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta Ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	3	1	70 (*)	muaf	Gıda Mühendisliği lisans mezunu, MEB Aşçılık Ustalık, MEB Pasta ve Tatlı Yapımı Ustalık, MEB Usta Öğreticilik belgelerine sahip ve lisans eğitimi sonrası alanında en az beş (5) yıl tecrübeye sahip olmak.
Gölyaka Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta Ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	3	1	70 (*)	muaf	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik lisans mezunu, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış, Uluslararası Aşçılık(USEF) ve MEB Geleneksel Türk Mutfağı belgelerine sahip olmak.
Gölyaka Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta Ve İkram Hizmetleri	Aşçılık	Öğretim Görevlisi (Ders veren)	3	1	70 (*)	muaf	Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu, Gıda Güvenliği ve Mutfak Çalışanlarının İş Güvenliği konusunda çalışmış ve alanında lisans sonrası en az iki (2) yıl tecrübeye sahip olmak.
Rektörlük	Tarımsal Atıkların Endüstriye Geri Kazanımı Uygulama ve Araştırma Merkezi		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70 ve üzeri	70 ve üzeri	Kompozit Malzeme Teknolojileri Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
Rektörlük	Tarımsal Atıkların Endüstriye Geri Kazanımı Uygulama ve Araştırma Merkezi		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70 ve üzeri	70 ve üzeri	Orman Mühendisliği Anabilim Dalında doktora yapmış ve Yüksek Öğretim Kurumlarında en az beş (5) yıl tecrübeye sahip olmak.
Rektörlük	Kariyer Geliştirme ve Mezun İzleme Koordinatörlüğü		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70 ve üzeri	70 ve üzeri	İşletme Anabilim Dalında doktora yapıyor ve tezli yüksek lisans sonrası alanında en az iki (2) yıl tecrübeye sahip olmak.
Rektörlük	Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GTT) Uygulama ve Araştırma Merkezi		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70 ve üzeri	70 ve üzeri	Gıda Mühendisliği Bölümü lisans mezunu ve Gıda Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Rektörlük	Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GTT) Uygulama ve Araştırma Merkezi		Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70 ve üzeri	70 ve üzeri	Kimya Mühendisliği Bölümü lisans mezunu, Tıbbi Biyokimya alanında tezli yüksek lisans yapmış ve Deneysel Hayvanları Uygulama ve Etik setifikasına sahip olmak.

(*) : İlgili Yönetmeliğin 14. maddesinde belirtilen ALES puanı muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.